
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT ŚWIETLIC WIEJSKICH W MIEJSCOWOŚCI KOSZANOWO, TELAŻNA LEŚNA I ŚWIETOSŁAW, BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ ORAZ BUDOWA BOISK SPORTOWYCH W MIEJSCOWOŚCI SMÓLSK, ŁAGIEWNIKI, DĘBICE, KOSZANOWO I PINCZATA WRAZ Z URZADZENIEM PLACÓW ZABAW
ADRES INWESTYCJI : ŚWIĘTOSŁAW 87-853 KRUSZYN gm. WŁOCŁAWEK
INWESTOR : URZĄD GMINY WŁOCŁAWEK
ADRES INWESTORA : 87- 800 WŁOCŁAWEK ul.KRÓLEWIECKA 7
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR :
DATA OPRACOWANIA :

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Świetlica Wiejska Świętosław

Zakres robót do realizacji wynikający z kosztorysu

1. wykucie z muru i założenie nowych drzwi wewnętrznych do pomieszczeń WC i magazynków na korytarzu
2. ułożenie glazury na ścianach w pomieszczeniach WC
3. ułożenie terakoty na podłodze w pomieszczeniach WC i na korytarzu
4. cyklinowanie i lakierowanie podłogi drewnianej w dużej sali
5. wykonanie kominka z wkładem stałym z płaszczem wodnym, z podłączeniem do sieci, z zamontowaniem komina stalowego o $h = 5.0$ m, z wykonaniem zabudowy z płyt k-g z obłożeniem wykładziną z piaskowca
6. w pomieszczeniach WC wymiana umywalek oraz muszli klozetowych na kompakty WC

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont wiejskiej świetlicy					
1 ROBOTY BYDOWLANE WEWNĘTRZNE					
1	KNNR-W 3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych łazienki i korytarz	m ²		
d.1	0702-05	0.70*2.05*4+0.80*2.05*2+0.9*2.05*1+1.0*2.05*1	m ²	12.915	
				RAZEM	12.915
2	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża ŁAZIENKI	m ²		
d.1	1118-01	1.2*3.7*2	m ²	8.880	
				RAZEM	8.880
3	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną J.W.	m ²		
d.1	1118-09	1.2*3.7*2	m ²	8.880	
				RAZEM	8.880
4	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża ŁAZIENKI	m ²		
d.1	0829-01	(1.2+3.7)*2*2.0*2-1.2*2	m ²	36.800	
				RAZEM	36.800
5	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą kombinowaną J.W.	m ²		
d.1	0829-07	(1.2+3.7)*2*2.0*2-1.2*2	m ²	36.800	
				RAZEM	36.800
6	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych ŁAZIENKI I KORYTARZ	m ²		
d.1	0815-04	(0.85*3.7*2+1.2*0.8*2)*2 +18.0*1.6+14.0*1.15	m ²	61.320	
				RAZEM	61.320
7	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem J.W.	m ²		
d.1	1505-03	61.32	m ²	61.320	
				RAZEM	61.320
8	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża KORYTARZ	m ²		
d.1	1118-01	11.3*1.95	m ²	22.035	
				RAZEM	22.035
9	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną KORYTARZ	m ²		
d.1	1118-09	11.3*1.95	m ²	22.035	
				RAZEM	22.035
10	KNR 2-02	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą	m		
d.1	1120-05	18.0	m	18.000	
				RAZEM	18.000
11	KNNR-W 3	Mechaniczne cyklinowanie posadzek z deszczulek w pomieszczeniach ponad 8 m2	m ²		
d.1	0807-04	15.7*11.3	m ²	177.410	
				RAZEM	177.410
12	KNNR-W 3	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczulek	m ²		
d.1	0807-06	15.7*11.3	m ²	177.410	
				RAZEM	177.410
13	kalk. zakładowa	Montaż kominka z płaszczem wodnym z podłączeniem do istniejącej sieci wewnętrznej c.o. z wykonaniem obudowy z płyt k-g i piaskowca, z kominem spalinowym stalowym h= 5.0 m	kpl		
d.1		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
14	KNR-W 4-02	Wymiana umywalki porcelanowej ze wspornikami z syfonem z tworzywa	kpl.		
d.1	0220-02	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
2 ROBOTY INSTALACYJNE WOD - KAN					
15	KNR-W 4-02	Wymiana miski ustępowej porcelanowej KOMPAKT	szt.		
d.2	0225-01	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
16	KNR-W 4-02	Wymiana sedesu z tworzywa	szt.		
d.2	0225-03	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont wiejskiej świetlicy								
1 ROBOTY BYDOWLANE WEWNĘTRZNE								
1 d.1	KNNR-W 3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych łazienki i korytarz obmiar = $0.70*2.05*4+0.80*2.05*2+0.9*2.05*1+1.0*2.05*1 = 12.915m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.76r-g/m ²	r-g	35.6454	0.000	0.00		
2*		-- M -- drzwi płytowe kpl z ościeżnicą 1m ² /m ²	m ²	12.9150	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.08kg/m ²	kg	1.0332	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2 d.1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża ŁAZIENKI obmiar = $1.2*3.7*2 = 8.880m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	1.9465	0.000	0.00		
2*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.0826	0.000			0.00
3*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0009	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3 d.1	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną J.W. obmiar = $1.2*3.7*2 = 8.880m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.0664r-g/m ²	r-g	9.4696	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych - podłoga 1.02m ² /m ²	m ²	9.0576	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca' 5.2kg/m ²	kg	46.1760	0.000		0.00	
4*		zaprawa klejąca 0.4kg/m ²	kg	3.5520	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	0.2797	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.027m-g/m ²	m-g	0.2398	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4 d.1	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża ŁAZIENKI obmiar = $(1.2+3.7)*2*2.0*2-1.2*2 = 36.800m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	11.1614	0.000	0.00		
2*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	0.2650	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.1	KNR 2-02 0829-07	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą kombinowaną J.W. obmiar = $(1.2+3.7)*2*2.0*2-1.2*2 = 36.800m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.5797r-g/m ²	r-g	58.1330	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne i terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	37.5360	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca' 5.2+0.6=5.8kg/m ²	kg	213.4400	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0295m-g/m ²	m-g	1.0856	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0275m-g/m ²	m-g	1.0120	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 2-02 0815-04	Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych ŁAZIENKI I KORYTARZ obmiar = $(0.85*3.7*2+1.2*0.8*2)*2 + 18.0*1.6+ 14.0*1.15 = 61.320m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093r-g/m ²	r-g	31.2303	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025t/m ²	t	0.1533	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015t/m ²	t	0.0920	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.0215kg/m ²	kg	1.3184	0.000		0.00	
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1656	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1778	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.2637	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem J.W. obmiar = 61.32m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756r-g/m ²	r-g	10.7678	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276dm ³ /m ²	dm ³	16.9243	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0184	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża KORYTARZ obmiar = $11.3*1.95 = 22.035m^2$	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	4.8301	0.000	0.00		
2*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.2049	0.000			0.00
3*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0022	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną KORYTARZ obmiar = 11.3*1.95 = 22.035m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.0664r-g/m ²	r-g	23.4981	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych - podłoga 1.02m ² /m ²	m ²	22.4757	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca' 0.4+5.2=5.6kg/m ²	kg	123.3960	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	0.6941	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.027m-g/m ²	m-g	0.5949	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 2-02 1120-05	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą obmiar = 18.0m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.4002r-g/m	r-g	7.2036	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 0.1575m ² /m	m ²	2.8350	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca' 0.12+0.72=0.84kg/m	kg	15.1200	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0054m-g/m	m-g	0.0972	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.004m-g/m	m-g	0.0720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 d.1	KNNR-W 3 0807-04	Mechaniczne cyklonowanie posadzek z deszczułek w pomieszczeniach ponad 8 m ² obmiar = 15.7*11.3 = 177.410m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m ²	r-g	63.8676	0.000	0.00		
2*		-- M -- papier ścierny 0.15m ² /m ²	m ²	26.6115	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		szlifierka 0.2m-g/m ²	m-g	35.4820	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 d.1	KNNR-W 3 0807-06	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczułek obmiar = 15.7*11.3 = 177.410m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/m ²	r-g	47.9007	0.000	0.00		
2*		-- M -- lakier 0.35dm ³ /m ²	dm ³	62.0935	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13 d.1	kalk. zakłado- wa	Montaż kominka z płaszczem wodnym z podłączeniem do istniejącej sieci wewnętrznej c.o. z wykonaniem obudowy z płyt k-g i piaskowca, z kominem spalinowym stalowym h= 5.0 m obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- M -- robocizna z materiałem kominiek STANDARD UO 19 kW 1kpl/kpl	kpl	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14 d.1	KNR-W 4-02 0220-02	Wymiana umywalki porcelanowej ze wspornikami z syfonem z tworzywa obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.78r-g/kpl.	r-g	5.5600	0.000	0.00		
2*		-- M -- umywalki porcelanowe 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ROBOTY BYDOWLANE WEWNĘTRZNE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 ROBOTY INSTALACYJNE WOD - KAN								
15 d.2	KNR-W 4-02 0225-01	Wymiana miski ustępowej porcelanowej KOM-PAKT obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.14r-g/szt.	r-g	4.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- miski ustępowe porcelanowe 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		sznur konopny smołowany 0.09kg/szt.	kg	0.1800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
16 d.2	KNR-W 4-02 0225-03	Wymiana sedesu z tworzywa obmiar = 2szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.32r-g/szt.	r-g	0.6400	0.000	0.00		
2*		-- M -- sedesy z tworzyw sztucznych 1szt/szt.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1%	%	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ROBOTY INSTALACYJNE WOD - KAN

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł